

Bex Sport AB
Org nr 556639-5496

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i **Bex Sport AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman **den 23 juni 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Höganäs den 23 juni 2025

Ort och datum



Fredric Johansson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utvecklar produkter för sport-och fritidsmarknaden. Den geografiska marknaden är i huvudsak Sverige och Europa. Huvudkontoret är beläget i Hoganäs med en filial i Stockholm. Bolagets verksamhet fortsätter enligt uppsatta mål för att stärka sin marknadsposition.

Företaget har sitt säte i Hoganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat

Omsättningen ökade 13 % till 34 471 tkr. Sverige är fortsatt den största marknaden för oss med en försäljning på 18 500 tkr. Andra stora marknader för oss är Tyskland, Norge, Benelux, Storbritannien och Danmark.

Företagets rörelseresultat efter finansiella poster var – 274 775

Marknad

Vi hade en fin försäljningsökning under året. Många av länderna som vi exporterar till hade bättre kontroll på sina lager och detta medförde i sin tur större beställningar. Dock så är många av våra partners väldigt försiktiga fortsatt. Man är rädd för att dra på sig för stora lager. Det gör att det i högre grad sätts större press på vår logistik / inköp.

Krav från våra kunder att tillverka våra produkter av certifierade material är något som växt under året. Något vi har med oss i alla förhandlingar med våra fabriker.

Vår del av verksamheten som arbetar med stora spelbord ser en återhämtning även den. Fler restauranger öppnar en eventdel där våra bord spelar en stor roll.

Personal/Organisation

Personalstyrkan är totalt 4 personer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning, tkr	34 471	30 619	45 675	50 990	29 918
Resultat efter finansiella poster, tkr	-275	-1 023	4 486	6 097	2 895
Soliditet, %	17	35	43	53	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	6 803 281	-1 023 097	6 300 184
Resultatdisposition enligt årsstämman					
– Utdelning	–	–	-3 000 000	–	-3 000 000
Balanseras i ny räkning			-1 023 097	1 023 097	0
Årets resultat	–	–	–	-274 775	-274 775
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	2 780 184	-274 775	3 025 409

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	2 780 184
Årets resultat	- 274 775
Totalt	2 505 409

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	500 000
Balanseras i ny räkning	2 005 409
Totalt	2 505 409

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat— och balansräkning med noter.

Resultaträkning

2024-01-01
Not -2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	34 471 435	30 618 934
Övriga rörelseintäkter	483	269 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	34 471 919	30 888 104

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-23 568 907	-19 785 202
Övriga externa kostnader	-7 394 911	-8 089 008
Personalkostnader	2 -3 324 119	-3 244 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 849	-15 185
Övriga rörelsekostnader	-631	-380 428
Summa rörelsekostnader	-34 308 417	-31 513 986

Rörelseresultat

163 502 -625 882

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 045	215
Räntekostnader och liknande resultatposter	3 -465 322	-397 430
Summa finansiella poster	-438 277	-397 215

Resultat efter finansiella poster

-274 775 -1 023 097

Resultat före skatt

-274 775 -1 023 097

Skatter

Skatt på årets resultat	0	0
Årets resultat	-274 775	-1 023 097

ank=20250701:2025070232276

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	84 301	70 677
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		84 301	70 677
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	21 335	30 461
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 335	30 461
Summa anläggningstillgångar		105 636	101 138
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 589 157	11 647 262
Förskott till leverantör		670 027	220 981
<i>Summa varulager</i>		12 259 184	11 868 243
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 443 039	2 958 781
Övriga fordringar		1 352 597	1 319 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 814	20 477
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 835 450	4 298 869
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 671	1 648 981
<i>Summa kassa och bank</i>		139 671	1 648 981
Summa omsättningstillgångar		17 291 414	17 816 093
Summa tillgångar		17 339 941	17 917 231

ank=20250701;2025070232277

ank=20250701;2025070232278

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		520 000	520 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 780 184	6 803 281
Årets resultat		- 274 775	-1 023 097
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 505 409	5 780 184
Summa eget kapital		3 025 409	6 300 184
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		8 257 481	9 492 252
Summa långfristiga skulder		8 257 481	9 492 252
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 882 146	922 401
Skatteskulder		64 121	196 471
Övriga skulder		251 100	257 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 684	748 162
Summa kortfristiga skulder		6 057 051	2 124 795
Summa eget kapital och skulder		17 339 941	17 917 231

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2023:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier	5-15 år
Patent	10 år
Goodwill	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2023
Räntekostnader skulder till koncernföretag	353 933	333 079
Räntekostnader	744	23 914

ark=20250701:2025070232279

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	134 834	68 910
- Inköp	24 346	65 924
Utgående anskaffningsvärden	159 180	134 834
Ingående avskrivningar	-64 156	- -61 169
- Årets avskrivningar	-10 723	-2 987
Utgående avskrivningar	-74 879	-64 156
Redovisat värde	84 301	70 677

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 314 834	1 314 834
- Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 314 834	1 314 834
Ingående avskrivningar	-1 284 373	-1 272 175
- Årets avskrivningar	-9 126	-12 198
Utgående avskrivningar	-1 293 499	-1 284 373
Redovisat värde	21 335	30 461

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 600 000	4 600 000
Summa ställda säkerheter	4 600 000	4 600 000

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderföretag är Tactic Sverige AB, 556535-0468, Bex Sport AB ingår i en koncern där Tactic Games Oy i Finland upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Höganäs den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Lauri Nieminen

Kari M Mortensen

Ordförande

Styrelseledamot

Juha Nieminen

Fredric Johansson

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

KPMG AB

Jonas Rundberg

Auktoriserad revisor

This document contains 10 pages before this page
 Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
 Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

LAURI TANELI NIEMINEN

4c671d50-e2cd-4579-9641-1d36471aff5c - 2025-06-17 15:28:10 UTC +03:00
 BankID / MobileID - 598defd7-e7fe-441f-b609-06411b18486d - FI

JUHA MATTI NIEMINEN

c795a141-cb8d-410c-8b10-16443eb9c526 - 2025-06-17 16:50:37 UTC +03:00
 BankID / MobileID - e5a785ab-7120-4da3-a752-9981ff4ef800 - FI

Kari Merethe Mortensen

15f2fc16-9eb7-4fd3-a20d-000ecd7c61a1 - 2025-06-18 10:37:16 UTC +03:00
 BankID - 716cda9f-2dc8-48eb-8488-6801c6b63cfa - NO

Lars Arne Fredric Johansson

90ef5292-0217-4629-b624-aff20cee8bd7 - 2025-06-18 15:59:48 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 55b87a35-b54d-4e68-817f-521a102e9df7 - SE

Jonas Martin Mikael Rundberg

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: KPMG AB

65d4e9e4-54dc-4837-94ed-c635106ef355 - 2025-06-18 17:12:09 UTC +03:00
 BankID / Freja eID - 765a225d-5efe-4b4b-8834-e4557e956699 - SE

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Authority to sign

representative

stodial

asemavaltuutus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
